– 23 березня.
23. Там само. – 30 березня.
24. Там само. – 31 березня.
25. Там само. – 1921. – 11 серпня.
26. Там само. – 1922. – 17 січня.
27. Громадська думка. – 1920. – 12 липня.
28. Громадський голос. – 1930. – 11 жовтня.
29. Демократія // Робітничий голос. – 1938. – Березень.
30. Діло. – 1914. – 19 (6) березня.
31. Діло. – 1930. – 2 жовтня;
32. До співпраці! // Діло. – 1929. – 30 листопада.
33. З партійного життя. Оснування УСДП // Діло. – 1925. – 25 січня.
34. Земля і воля. – 1907. – 15 березня.
35. Там само. – 5 квітня.
36. Там само. – 22 червня.
37. Там само. – 1910. – 17 грудня.
38. Там само. – 1911.